道央技術士会

会員各位　様 日本技術士会北海道支部　道央技術士会

代表幹事　　岸　明仁

拝啓

見学会 日　　時

場　　所

施　　設 イブリアスコン共同企業体

講演会 日　　時

場　　所

講　　演

講　　師

申込み期限 平成22年1月12日（水）

見学会及び講演会 ・参加する ・参加しない

会員名

連絡先 　　道央技術士会事務局

遠藤　清武（ｱﾙﾌｧ計画株式会社）

TEL　０１４４－６７－６８４８

（※　参加者は、ﾍﾙﾒｯﾄを持参してください。 FAX　０１４４－６１－２３５５

　　　集合場所等の詳細は後日連絡します。） E－mail　k.endou@alphaproject.co.jp

敬具

記

登別市大和町1丁目8番地23

平成22年1月1９日（火曜日）　13:00～14:0０

（メール、ファックスにてお願いします。）

〒０５９－１２７２　苫小牧市のぞみ町１－３－１４

平成22年1月1９日（火曜日）　14:30～16:3０

　　　により、ｱｽﾌｧﾙﾄの劣化を防止し、併せて使用燃料の効率化と低ｺｽﾄ化をはかる

見学会及び講演会のご案内

　　　技術です。現在、NIPPO（旧日本鋪道）と共同研究中だそうです。

　　　燃料ﾘｻｲｸﾙ）施設も併せて見学予定です。（ﾍﾙﾒｯﾄ必着）

　　　講演会は、このｱｽﾌｧﾙﾄの加熱を従前からの重油燃料からﾏｲｸﾛ波を利用すること

　※　見学会は道路舗装材料であるｱｽﾌｧﾙ混合物の再生工場です。BDF（ﾃﾝﾌﾟﾗ油の

　　　師走に入りましたが雪もほとんど降らず、暖かくて穏やかな日々が続いています。
　　さて恒例となっておりますイベントを、今回は下記の内容にて実施します。

もの創造系領域　鏡　慎　教授

　　　（本見学会及び講演会は技術士、RCCM等のCPD対象です。）

　　時節柄、ご多忙とは思いますが、多数の会員の参加をお待ち申し上
　　げております。

（富士建設・菱中建設・大成ﾛﾃｯｸ）

室蘭市水元町27番1号　室蘭工業大学　音響工学研究室

「ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装のﾏｲｸﾛ波加熱による再生処理」

室蘭工業大学　大学院工学研究科